АДМИНИСТРАЦИЯ ТАБУНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	14.10.2019
	№
	278

	с. Табуны

	О награждении Почетной грамотой администрации района

Руководствуясь Положением о Почетной грамоте администрации Табунского района, утвержденным постановлением администрации района от 30.01.2016 года №26, постановляю:
За многолетний добросовестный труд в дорожной отрасли района наградить Почетной грамотой администрации Табунского района:
   	–	Пискова Юрия Георгиевича – дорожного мастера филиала «Табунский» государственного унитарного предприятия дорожного хозяйства Алтайского края «Северо-Западное дорожно-строительное управление»;
	– 	Васильева Владимира Владимировича – машиниста трактора филиала «Табунский» государственного унитарного предприятия дорожного хозяйства Алтайского края «Северо-Западное дорожно-строительное управление».

За многолетний добросовестный труд поощрить Благодарностью администрации Табунского района
	– 	Порожнего Сергея Викторовича – дорожного рабочего филиала «Табунский» государственного унитарного предприятия дорожного хозяйства Алтайского края «Северо-Западное дорожно-строительное управление»
Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации по социальным вопросам С.Н. Ятлову.

	Глава района	В.С. Швыдкой